**Postilla.**

**C**Induite vos ergo sicut ele  
cti dei sancti rc. Ante initium illius  
epile scribit scrus pau<sup>d</sup> dices. No  
lite metiri inuicem; expoliates vos  
veterem hoiem cum actibus suis; et  
induete nouum hoiem qui renoua  
tur in agnitione dei secundum imaginem  
eius qui creauit illum. Tunc sequitur  
post hoc epula hodierna quam scri  
psit colosensis<sup>b</sup>. Et colosenses no  
minant a ciuitate colosis. (fres:  
induite vos). f. veste spuiali. (sicut  
e lecti dei). per fidem. (sancti) per  
spem. (et dilecti) per charitatem. vel  
sic. (electi dei) Ly. per eternam pdes  
stitutionem. (sancti) per sacramentos  
ru<sup>c</sup> perceptionem. (et dilecti) per au  
gmetum gre. (viscera misericordie).  
Ly. q<sup>d</sup>rum ad pietatis affectum (be  
nignitatem) q<sup>d</sup>rum ad eius effectum.  
(humilitatem) que est virtutum custo  
dia et fundamentum. (modestia) bes  
ne vendo prosperis. (patientia)  
bene habedo se in aduersis. (sup  
portantes inuicem) in infirmitatibus et  
defectibus et donates vos  
metipis) Ly. offensas remittendo:  
qd est necessitatis. (Si quis aduer  
sus aliquem habet querelam). i. que  
rele materiam. (sicut et dominus donauit  
vobis). i. ita pure et integre. (ita et  
vos) inuicem remittite peccata. (Su  
per oia autem hec charitatem habe  
te) que est maior ceteris virtutibus  
(qd est vinculum perfectiois). Gor.  
quia oia quod ad perfectionem pertinet  
simil ligat. (Et par Christi) Ly. data  
et commendata a Christo. (exultet). i. sit  
causa exultationis. (in cordibus ves

stris: in qua et vocati estis in uno  
corpo). f. ecclesie sub capite Christo  
Gor. Oes enim unum corpus sumus  
in Christo. (et gratia estote). f. deo dato  
ri de tanto beneficio. (verbum Christi)  
id est doctrina euangelij que specie  
aliter verbum Christi est. qd de eius ore  
processit. (habitetur in vobis). f. per  
iugem eius meditationem. (abundanter). i. non solum ad ueritatem: sed ad  
aliorum edificationem. (in omni sapientia). i. in omni scripturarum intel  
ligentia. ut omnia scripturarum intel  
ligentia et intellectum habeatis. (do  
centes). f. ignoratos. (et monetes).  
f. pigros. (vosmetipos). i. unus  
alium vos mutuo ad diuinis lau  
des excitando. et hoc. (in psalmis:  
hymnis: et cantis spiritualibus) Gor.  
de eternis bonis agentibus. et cele  
stem iocunditatem ostendebitis. (in  
gratia). Gor. i. in consideracione be  
neficiorum dei erga vos. (cantates  
in cordibus vestris) Gor. i. non tam  
tum labiis: sicut illi de quibus dic  
tur. Isa. xxxix. populus hic labiis  
me honorat: cor autem eorum longe est  
a me. (domino). i. ad honorem domini in Christo  
Iesu domino nostro.

**D**omiina in septuagesima p  
ma Loz. ir.

Escitisque hi qui in  
stadio currunt,  
omnes quodcumque cur  
runt: sed unus ac  
cepit brauium. Sic  
currite ut comprehendatis. Ois

enī qui in agone contendit: ab  
oībus se abstinet. Et illi quidē  
vt corruptibile coronā accipi  
ant: nos aut̄ incorruptā. Ego  
igit̄ sic curro: nō quasi ī incer  
tū. sic pugno: nō quasi aerem  
verberans. sed castigo corporis  
meū: et in seruifutem redigo: ne  
foste cū alijs predicauerim ip  
se reprobis efficiar. Nolo em̄  
vos ignorare fratres: qm̄ pa  
tres nostri om̄es sub nube fue  
rūt: et om̄es mare transierūt. et  
om̄es in moysi baptizati sunt:  
in nube et mari. Et oēs eandē  
escā spiritalē manducauerūt.  
et om̄es eundē potū spiritalez  
biberūt. Bibebat aut̄ de spiri  
tali: consequēte eos petra. Pe  
tra autem erat christus.

### Postilla.

Nescitis q̄ hi qui in stadio  
currūt. rc. Ante initium illius epla  
scribit sanct⁹ paulus dicēs. fact⁹  
sum infirmis infirm⁹: vt infirmos  
lucrifacerē. Om̄ia aut̄ facio ppter  
euāgeliū: vt particeps ei⁹ efficiar.  
Lunc seq̄tur epla. (Nescitis q̄ hi  
qui in stadio currūt) Ubi nota  
dū q̄ t̄pus qđ bodie ecclesia inci  
pit est t̄ps deuotiōis et penitentie  
In signū huius sancta mater eccl̄  
esiā in hoc sacro t̄pe in cantu et le  
ctiōibus in matutinis nob̄ insinu  
at q̄ a deo sumus elogati: et spūas

libus bonis spoliati propter ino  
bidentiā ade et eue. Unde epla et  
nāge. in hoc accordat. Qđ em̄ des  
pauperati sum⁹. tūc sanctus das  
the⁹ in euāgeliō hodierno inuitat  
nos ad laborandū in vinea dñi ve  
ditemur. Et qđ etiā a deo elongati  
sumus: tūc sanct⁹ paulus in epla  
hodierna propōit nob̄ cursum ut  
ad brauiū diuine visiōis redeam⁹.  
dicēs. (fratres. Nescitis q̄ hi q̄ in  
stadio currūt: oēs quidē currunt)  
qđ oēs hoies ad b̄itudinē nitūtū  
peruenire quocūq; diuerso trame  
te incedūt. vt dicit Boecius de cō  
solatione phie. li. iij. proſa. if. (sed  
vn⁹ accipit brauiū). i. premiū cur  
sus. Notandum q̄ stadiū est spaciū  
in quo pedites currūt: qđ hercu  
les d̄ statuisse. perficiunt aut̄ vñū  
stadiū. cxxv. passus Et stadiū d̄ a  
stādo: qđ hercules tot passus cur  
rebat et postea stabat. et respirabat  
In fine hui⁹ spaciū ponebat aliquid  
qđ erat premiū cursus: vt equus.  
vel purpure⁹ pānus. et hoc dicit  
brauiū. Et licet oēs in hoc stadio  
curterēt: vn⁹ tm̄ solus accipiebat  
hoc brauiū. s. q̄ citius preueiebat.  
Sic in cursu spūali vñus tm̄. s. per  
seuerās accipit brauiū. qđ qui pse  
uerauerit vñq; in finē: hic saluus  
erit (Sic currite. s. p bona opa (vt  
comprehēdatis). s. brauiū eternū.  
(Ois em̄ q̄ in agone). i. in pugna.  
(Gēdit) cū aduersario (ab hōib⁹ se  
abstinet). s. q̄ impediūt ipm̄ p al  
secutiōe victorie (Et illi quidem ut  
corruptibile coronā accipiāt. nos

autē incorruptā) Ly. q. d. si hoc fa-  
ciūt pro tūpali p̄cio: multo magis  
debemus hoc facere pro eterno p̄-  
mio. abstinentia ab omībus impe-  
dimētis nr̄e salutis: exercitādo nos  
in oībus p̄motiūis (Ego igitur sic  
curro) Gor. bonū operādo (nō q̄  
si in incertū) Ly. qz sanc⁹ paulus  
certus erat de b̄titudine futura p̄-  
reuelationē diuinā (Sic p̄nno). f.  
cōtra tēptationes (nō quasi aerem  
verberās). i. nō inaniter. sicut ille  
q̄ aerem percutit pro hoste (s; ca-  
stigo corpus meū) Gor. i. motus  
carnis illicitos rep̄mo (et in servi-  
tutē redigo). f. per op̄ationē boni  
(ne forte cū alijs p̄dicauerim) Ly.  
. f. inducendo eos ad opera perse-  
ctiōis (ip̄se reprob⁹ efficiar) Gor.  
i. a deo reprobat⁹: qđ turpe esset  
(Nolo em̄ vos ignorare fratres.  
Ly. sed diligēter attēdere (qm̄ pa-  
tres nr̄i oēs) taz boni q̄ mali (sub  
m̄be fuerūt). scz eos protegēte ab  
estu de die in diē. Exodi. xij. (zoēs  
mare trāsierūt et oēs in moysē bas-  
ptizati sunt in nube et mari) Ly. i.  
signū baptismatis receperunt. qz  
trāsir⁹ iste maris et protectio nub̄  
figura fuit baptismatis. (Et om̄  
nes eandem escam spiritalē man-  
ducauerūt) Ly. i. māna qđ d̄lesca  
spiritualis: qz nō virtute nature: s;  
virtute diuine potētie fuit data de  
celo. Et etiam fuit figura eucharis-  
tie q̄ spūalez hoīem nutrit (zoēs  
eundē potū spiritalē biberūt). scz  
aqua de petra eductā virtute diui-  
na quādo moyses bis p̄cussit pes

trā. Exo. xvij. (Bibebāt autē de spi-  
rituali). i. potū datū virtute xp̄i: qz  
figurabat aquā grē per xp̄m dan-  
dā (consequētē eos petra) Gor. a  
que vbiqz sequebant̄ eos (petra  
autē erat xp̄s) Cīn. nō in resed in fi-  
gura. de qua petra fluit sanguis  
et aqua per apertōnē lateris xp̄i:  
in die parascenes.

Cōnica in. lr. ij. Lorin. ri.  

Ibenter suffris-  
tis insipiētes: cū  
sitis ipsi sapien-  
tes. Sustinetis  
em̄ si q̄s vos in  
seruitutē redigit. si q̄s deuorat.  
si q̄s accipit: si quis ertollat.  
si quis in faciē vos cedit. Se-  
cundū ignobilitatē dico quasi  
nos ifirmi fuerim⁹ in hac par-  
te in quo q̄s audet. In insipiē-  
tia dico. audeo et ego. Hebrei  
sunt et ego. Israelite sunt et ego.  
Semē abrahē sunt et ego. mi-  
nistri xp̄i sunt et ego. Ut min⁹  
sapientis dico: plus ego. In la-  
borib⁹ plurimis: in carcerib⁹:  
abūdantius: in plagiis supra-  
modū: in mortibus frequēter.  
Al iudeis q̄nquieres q̄dragenas  
vna min⁹ accepi. Ter virgis  
cesus sum. semel lapidat⁹ lūz.  
Ter naufragium feci. nocte et  
die in profūdo maris sui. in iti-